Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 70 28 декабря 2023 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие культуры Республики Татарстан».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Сохранение, изучение и развитие государственных языков

Республики Татарстан и других языков в Республике Татарстан

на 2023-2030 годы».

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Управление государственными финансами Республики Татарстан

на 2014-2025 годы».

4. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие обрабатывающих отраслей

промышленности Республики Татарстан».

5. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан

на 2015-2025 годы»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие культуры Республики Татарстан».

2

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Сохранение, изучение и развитие государственных языков

Республики Татарстан и других языков в Республике Татарстан

на 2023-2030 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Управление государственными финансами Республики Татарстан

на 2014-2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

4. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие обрабатывающих отраслей

промышленности Республики Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

5. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан

на 2015-2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов